
Liste des membres du Conseil d’établissement 
2018-2019 

 
 
 
Parents: 
 
Carl-Emmanuel Vaillancourt: cevaillancourt@gmail.com 
 
Frédérick Dallaire: frederic.dallaire-tremblay@umontreal.ca 
 
Jean-Sébastien Gohier: jsgohier@yahoo.ca 
 
Annik Suchet : anniksuchet@hotmail.com 
 
Manuel Darveau : manueldarveau@gmail.com 
 
Sophie Pillarella : pillarellas@hotmail.com 
 
Rosalie Dion : rosalie.dion@gmail.com 
 
Substitut Laurence Cournoyer : laurence_cournoyer@hotmail.com 
 
 
 
 
Équipe école: 
 
Louise Beauchamp (directrice) : beauchampl@csdm.qc.ca 
 
Brigitte Beaupré (responsable du SDG) : beaupre.b@csdm.qc.ca 
 
Nathalie Gascon (enseignante) : gascon.na@csdm.qc.ca 
 
Karine Ouimet (enseignante) : ouimet.k@csdm.qc.ca 
 
Amélie Jean-Poissant : jean.am@csdm.qc.ca 
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